Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

УЧЕНОГО СОВЕТА

31 августа 2018 г.         Протокол № 1

О проведении конференции

научных, педагогических работников,

представителей других категорий работников

и обучающихся Института

На основании информации директора Института В.А.Шамахова Ученый совет

РЕШИЛ:

1. Провести конференцию научных, педагогических работников, представителей других

категорий работников и обучающихся Института 16 октября 2018 года.

2. Утвердить «Регламент подготовки и проведения конференции научных,

педагогических работников, представителей других категорий работников и

обучающихся Института» (приложение №1).

3. Утвердить нормы представительства делегатов от структурных подразделений

Института (приложение №2).

Председатель Ученого совета                                                                               В. А. Шамахов